
 

 

                                                 Zarządzenie Nr 100/2023 

             Wójta Gminy Jemielno z 27 października 2023 roku 

     w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2023 roku, poz.40/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   

o finansach publicznych / Dz.U. z 2023 roku, poz.1270, z późn.zm./ oraz § 11 pkt 2 i 3 

uchwały Nr XLIX/272/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 01 lutego 2023  roku w sprawie 

budżetu gminy Jemielno na rok 2023  

                           Wójt Gminy Jemielno zarządza,  co następuje : 

                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę  323.568,14 zł oraz 

zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zwiększenie o kwotę 428.665,35 zł oraz 

zmniejszenie o kwotę 135.097,21  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

                                                       § 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów               31.901.246,14 zł z tego : 

- dochody bieżące                     17.612.368,14 zł 

- dochody majątkowe               14.288.878,00 zł 

po stronie wydatków              38.679.474,11 zł 

- wydatki bieżące                     18.084.366,11 zł 

- wydatki majątkowe                20.595.108,00 zł                

deficyt budżetu                         6.778.227,97 zł        

                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

                                                      Uzasadnienie   

 

Budżet Gminy Jemielno zostaje zwiększony o kwotę 309.192,14 zł z tytułu dotacji na 

zwrot podatku akcyzowego wliczonego w cenę paliwa,  o kwotę 3.300 zł z tytułu 

zorganizowania bezpłatnych przewozów do lokali wyborczych, o kwotę 1.920 zł                 

z tytułu diet dla mężów zaufania, o kwotę 256 zł z tytułu kosztów wydawania Karty 

Dużej Rodziny, o kwotę 8.900 zł  z tytułu dotacji na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. Plan dotacji 

z tytułu zasiłków okresowych, celowych i pomoc w naturze zostaje zmniejszony o 

kwotę          30.000 zł.  Rezerwa celowa na wydatki sołectw zostaje zmniejszona o 



kwotę 621 zł, rezerwa ogólna zostaje zmniejszona o kwotę 1.257 zł. Pozostałe zmiany 

wynikają z bieżących potrzeb w planach finansowych jednostek. 


